ÚSTŘEDNÍ v o j e n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha
Smlouva o výpůjčce
Smluvní strany:
INLAB Medical s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69142
se sídlem: Karmelitská 379/18, 118 00 Praha 1
zastoupená: Tomášem Vachtou, jednatelem

0  • •  * • a — i mm
Products \  Programmer \  Smart Touch™ PROGRAMMING SYSTEM
Ordering codes
SMART TOUCH TABLET V167
SMART TOUCH DOCKING
STATION
V174
INDUCTIVE TELEMETRY HEAD
(CPR3H)
GB78
DONGLE (USB ADAPTER FOR
CPR3H)
G999
SMART ECG K379
ECG CABLE RC016: 5L/2 Chi
POWER ADAPTER TAC0188
POWER CABLE
Europe generic TAC0193
UK TAC0194
Italy TAC0195
Japan TAC0197
RADIO FREQUENCY LINK (ORCHESTRA PLUS LINK)
Europe KA350
Japan KA352
EXTERNAL THERMAL
PRINTER (WOOSIM)
V175
THERMAL PAPER
(FOR WOOSIM)
TAC0191
TABLET BATTERY TAC0192
STORAGE BAG RG019
STYLUS/ PEN TAC0208
STYLUS HOLDER TAC0209
Ordering kit codes
DESCRIPTION REFERENCE TABLET DOCK CPR3H DONGLE SMART
ECG*
POWER